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           06.03.2018 
 

Genel Başkanımız ve Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın öncülüğünde 
ortaya çıkan geniş kapsamlı faaliyetlerimizden birisi olan Siyaset Akademisi, seçmenlerin partiyle 
bağını kuvvetlendirmek, siyasete yönelik toplumsal ilgiyi artırmak, katılımcıların tarih, kültür, 
ekonomi, dış politika gibi alanlarda uzmanlarca bilgilendirildiği, Türkiye geneline teşkilatlar 
aracılığıyla yaygınlaştırılan bir eğitim faaliyetidir. 
 

2007 yılı içinde projelendirilen, 2008 Ocak ayı itibarıyla faaliyete geçirilen Siyaset 
Akademisi, AK Parti'ye kurumsal bir kimlik kazandırmak ve parti mensupları arasında dil birliği 
sağlamak amacıyla kurulmuştur. Eğitim programı, başlandıktan sonraki her yıl hedeflerini ve 
önceliklerini toplumun dinamiklerine göre yenilenen bir yapıya dönüşmüştür. Siyaset Akademisi 
herhangi bir siyasi kimlik gözetmeksizin, tüm Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarına hem siyasal hem 
de kültürel alanda donanım kazandırmayı, ve siyasi hassasiyetleri olan sorumluluk sahibi 
vatandaşlar kılabilmeyi kendine bir misyon edinmiştir.  

 
 Bu doğrultuda 2008 Ocak-2017 Nisan tarihlerinde farklı görüş ve siyasal eğilimlerde olan 

60 bini aşkın insan, Siyaset Akademisinde eğitim görme imkanı bulmuş, katılımcılardan 25 bini 
eğitim sürecini başarıyla tamamlayıp sertifika almaya hak kazanmıştır. 
 
 Bu bağlamda “1919’dan 2019’a Milletin Emrinde Aydınlık geleceğe sloganı ile 
gerçekleştireceğimiz 2018 yılı 18. Dönem Siyaset Akademisi Eğitim programımız 30 il 31 bölgede 
6500 katılımcı ile eğitim faaliyetlerine başlamıştır. 18. Dönem Siyaset Akademisi eğitim programı; 
Dış Politika, Ekonomi, Türk Siyasal Hayatı, İrfan Dersleri, Toplumsal Yapı ve Aile Kurumu, Sosyal 
Medya Kullanımı gibi konuları içermektedir. 
 
  Siyaset Akademisi Toplam Katılım 6346 
 

Erkek Katılımcı 4208 Kadın Katılımcı 2138 
 

En Genç İl 32 Yaş Ortalaması İle Şırnak Ve Karaman  
 

En Yaşlı İl 43 Yaş Ortalamasi İle Kars 
 

Türkiye Geneli Yaş Ortalaması 36 
 

Parti Üyesi Katılımcı 5525 
 

En Çok Katılımcı Alan İl 630 İle Bursa 
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GİRİŞ

İnsanların, kurulumların, partilerin 
ve ülkelerin geleneği yoksa geleceği 
de yoktur. Çünkü insanlar gelecek 
için yaşar ama gelenekleriyle yaşar.

AK Parti köklü gelenekten güçlü bir 
geleceğe doğru yol alan bir partidir.

AK Parti kurulup tarihi itibariyle 
Türk siyasi hayatının en yeni, en 
genç, partilerinden birisi olarak görülebilir, ancak binlerce yıllık köklü bir geleneğe 
dayandığı herkesin kabul ettiği edeceği bir gerçektir.

AK Parti bir yandan kadim değerlerimizi yarınlara taşırken, diğer yandan Türk 
Siyasetinin seviyesini yükseltmek için pek çok kıymetli adımlar atmaktadır. 
Bunlardan en dikkat çekici olanlardan birisi Siyaset Akademisidir. 2008’de ilk defa 
başlayan bu adım her geçen gün hem katılımcı sayısını, hem de Akademinin açıldığı 
lokalizasyonların sayısı artmıştır. 

Bu dönem Siyaset Akademisinin ilk kez açıldığı yerlerden birisi de Şırnak’tır. Şırnak 
da tıpkı AK Parti gibi en yeni kurulan illerden birisi olmakla beraber, tarihi en eskiye 
dayalı bir vilayetimizdir. Şırnak’ın tarihi Nuh Aleyhisselama kadar dayanır. Bu 
sebeple Şırnaklılar kendileri için  “Şehr-i Nuh” sıfatını da kullanmaktadır.

Şırnak Siyaset Akademisinin 460 katılımcısı da salonu hınca hınç doldurmuşlardı. 
Daha takdir edilmesi gereken durum da  tam 1 saat 39 dakika süren ilk dersimizi 
son anına kadar salondan hiç kimsenin ayrılmadan dinlemesiydi.

Terör örgütünün çukur siyasetinden en muzdarip olan Şırnak ilimizde gerek Siyaset 
Akademisindeki dikkatli, arzulu ve coşkulu takip; gerekse şehirde farklı kesimlerle 
yaptığımız temaslar Kadim Şehrimiz Şırnak’ın yaşadığı ağır travmanın izlerini hızla 
silmeye başladığıdır.
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1-HAZIRLIK

1.1 Sunum

Önceden üzerinde çalıştığımız “ Hekim, Bürokrat ve Siyasetçi Gözüyle Yönetim” 
sunumumunu Şırnak’ın ilgisini çekecek ve bilgileneceği şekilde güncelledik.

Sunum esnasında Mersin 6. Olağan Kongresinde 10 Mart 2018’da aldığımız görselle 
Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın selamını ilettik. Salonda yoğu n 
alkış ve zılgıtlar eşliğinde coşku ile karşılandı.
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1.2 Donanım

Programda kullanılmak üzere;

2 Adet Canon video kaydı alabilen fotoğraf makinası, 

2 Adet tripod,

1 Adet ses kayıt cihazı,

1 Adet sunum için diz üztü bilgisayar,

1 Adet Sunum Kumandası,

1 Adet telsiz yaka mikrofonu,

1 Adet 4.5 G Modem kullandık.
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“ Siyasetin Uzaktan Kumandası Yoktur”
Bir program için bazen saatlerce yol gitmeniz gerekebilir. Nitekim 11 Mart Pazar 
günkü Şırnak Siyaset Akademisi yolculuğumuz bunun tipik bir örneği oldu.

9 Mart Cuma günü Ankara’dan Adana’ya uçakla başlayan seyahatimiz aynı gün    

A Haber yayını için Hatay Hassa’ya gidip, tekrar Adana’ya dönerek başladı.

Ertesi gün (10 Mart Cumartesi) AK Parti Mersin 6. Olağan Kongresine katılmak üzere 
Adana’ya teşrif eden Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ı karşıladık, 
birlikte helikopter ile Mersin’e gidip, Adana’ya döndük. Cumhurbaşkanımızı 
Antalya’ya yolcu ettik ve Şırnak için araçla yola koyulduk. Tabii ki Cumhurbaşkanımızı 
uğurlarken ondan “Şırnak’a selam ve sevgilerini “ iletme mesajını aldık.

Yol uzun. Şanlıurfa Polisevi’nde konakladık. Erzurum yıllarımızdan tanıdığımız 
Şanlıurfa Emniyet Müdürü Veysel Tipioğlu’na uğramayı ihmal etmedik.
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ÇALIŞMALAR
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1.3 Yolculuk

Şırnak’ta yürüteceğiğimiz siyasi çalışmalara Ankara’dan hareket ederek Hatay 
Hassa ilçesindeki A Haber canlı yayınını katılmak üzere 9 Mart 2018’de yola çıktık. 
10 Mart 2018’de Cumhurbaşkanımızı Adana’da karşıladık ve AK Parti Mersin 6. 
Olağan Kongresine katılmak üzere Mersin iline geldik. Kongre sonrası Mersin’den 
hareket edip Şanlıurfa’da konakladık.

Şırnak’a 11 Mart 2018 sabah saatinde hareket ederek saat 10:30’da AK Parti 
Şırnak  İl teşkilatı ile Gabar ve Cudi Dağlarının birleştiği boğaza konumlanmış 
ŞırnakKarsrik Beldesinde buluştuk. Mersin’den Şırnak Kasrik İlçesine 770 Kilometre 
karayolundan gittik.

Kasrik ilçesinden Şırnak’a AK Parti il teşkilatı ile hareket ettik. 33 Kilometrelik yol 
sonucu Şırnak Merkezine ulaştık.
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Program çerçevesinde ilde önemli bir konumda olan Şırnak 
Balveren beldesine vatandaşlar ile görüşmeye gittik. Şırnak 
Merkezden 12 Kilometre kırsal bölgeye gittik.

Programların bitiminde Şırnak’tan 12 Mart 2018 sabahı çıktık ve Mardin, 
Diyarbakır üzerinde Elazığ’da daha önce planlanan açılış programına katıldık. Elazığ 
Havalimanından Ankara’ya geri döndük. 9 Mart’ta başlayan yolculuğumuz 13 Mart 
2018’de son buldu. 2964 Kilometre yolculuk yaptık.
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1.4 Konaklama
Şanlıurfa’da Polisevinde, Şırnak’ta Şehr-i Nuh Otel’de konakladık.

Öğle Yemeğini İl Teşkilatımızla programa başlamadan tanışma ve istişare toplantısı 
eşliğinde yedik.

Akşam yemeğini Şırnak Kanaat Önderleri ve İl teşkilatımızla birlikte yedik ve peşine 
EŞİK toplantısına birlikte geçtik.
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1.5 Güvenlik
Yol güzergahlarımızı ve program detaylarını bulunduğumuzun ilin koruma şubesi ile 
paylaştık. Sürekli iletişim halinde kaldık.
Şanlıurfa Koruma Şube    05053186300 
Mardin Koruma Şube   05053184700 
Şırnak Koruma Şube   05053187300 
Diyarbakır Koruma Şube   05053182100 
Elazığ Koruma Şube   05053182300 
Önemli bilgilendirme Notu: 0505 318 ** 00 (** bulunduğunuz ilin plaka kodu)her  ilin Koruma Şube Müdürlüğü  
telefon numarasına ulaşılabilinir.
Yolculuk esnasında bir çok noktada güvenlik noktalarından geçtik.

Özellikle Şırnak Kasrik ve merkezde olan programlarımızda sivil polisler ve zırhlı 
sivil araçlar eşlik ettiler. Programlarda uzaktan takip ettiler.

Balveren beldesinde güvenlik tehlikesi potansiyeli yüksek olduğundan. Polislere 
Jandarma da eşlik etti.
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2-ÇALIŞMALAR

Şırnak’ta ilk kez Siyaset Akademisi düzenlendi. Nüfusuna oranla en yüksek 
katılımda Türkiye 1. si...

2.1    Siyasi Çalışmalar
2.1.1 Şırnak Siyaset Akademisinde İlk Ders

“ Geleneği olmayanın geleceği olmaz”

… ve nihayet Siyaset Akademisi 
2008’den bu yana düzenlenen Siyaset 
Akademisi Şırnak’ta ilk kez bu yıl 
yapılıyor. İlgili müthiş 460 kursiyer kayıt 
yaptırmış, hepsi salonda ve tam 1 saat 
39 dakika süren dersimizi hiç kimse 
yarıda bırakmadı. Özellikle kadınlar çok 
dikkatli dinledi, gençler ya not aldı ya da 
slaytların fotoğrafımı çekti.

Şırnak AK Parti il teşkilatı ve bütün ilçe başkanları tam kadro katıldı. Yoğun bir ilgi 
vardı.

Siyaset Akademisi dersinde ele 
aldığımız konular;
Giriş-Genel Siyaset; Bölgemizde ve Ülkemizdeki 
son siyasi gelişmeler. (~ 20 dakika)
Hekimlik-Liderlik İlişkisi; (~ 10 dakika)
Sağlık Politikaları, sağlık alanında bulunduğumuz 
nokta, Şırnak’ta son 15 yıldaki gelişmeler; (~ 20 
dakika)
Siyasetin temel kuralları ve siyasi anektodlar; (~ 
30 dakika)
Siyasal İletişim; (~ 10 dakika)

Kısa VersiyonUzun Versiyon
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2.1.2 AK Parti Şırnak İl Başkanlığını Ziyaret

AK Parti Şırnak İl Başkanımız İbrahim Halil Erkan ve teşkilatmızı ziyaret ettik
 ve sohbet ettik. Yoğun karşılama dikkat çekti.
Sağlık Hizmetleri alanında taleplerini ilettiler. (Ek: 1)
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2.1.3 AK Parti Şırnak İl Kadın Kolları Başkanlığını Ziyaret

 “ Her Sosyal Probleme Kadın Eli !”
Dersten sonra çayımızı Kadın Kolları’nda içmeye karar verdik. Kadın Kolları 
Başkanlığı her ay bir konuyu gündeme alarak toplantı yapıyorlarmış. Bu ayın konusu 
Bağımlılıkla mücadele.. (Ek 2)
Hükümetimizin Bağımlılıkla Mücadele Yüksek Kurulu çalışmalarından bahsettik. 
Daha sonra üç ayrı konuda konferans vermek ve bu konuyu enine- boyuna tartışmaya 
karar verdik:
1-Gençlerle,
2-Aileler, Muhtarlar, Öğretmenler, İmamlar vb kanaat önderleriyle,
3-Vali beyin başkanlığında İl Bağımlılık Koordinasyon Kurulu toplantısına tedbirler 
ve yapılması gereken hususların tespiti.
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2.1.4 AK Parti Şırnak İl Gençlik Kolları Başkanlığını Ziyaret

AK Parti Şırnak İl Gençlik Kolları Başkanı Hayret Olcay ve yönetimini ziyaret ettik. 
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2.2    Resmi Çalışmalar
2.2.1 Şırnak Valiliğini Ziyaret

 “ Çarşı - Pazar Var Ama Pazar Tatili Yok! ”
Şırnak’ta ilk olarak Vali Sayın Mehmet Aktaş’ı ziyaret ettik.
Sayın Aktaş, yapılanları anlatırken heyecanlıydı. Geçen tam 37 Bakan ziyareti 
olduğunu, çukur siyasetinin ağır travmasını atlatması için nasıl çalıştıklarını büyük 
bit şevkle anlatıyordu. TOKİ’nin 5700’ü Şırnak merkezde olmak üzere tam 10 bin 
konut inşa ettiğini, yolları yeniden yaptıklarını anlatırken heyecanını görmemek 
mümkün değildi.
Vali bey bizimle görüştükten sonra Cizrespor’un Aydınspor’la yapacağı maçı izlemek 
üzere Cizre’ye gitti.
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2.2.2 Şırnak İl Sağlık Müdürlüğü Ziyaret

AK Parti iktidarlarında en çok icraat yapılan alan sağlık. İllerine gelen kişi eski 
bir Sağlık Müsteşarı ve sağlık kökenli bir milletvekili olunca İl Başkanı bütün 
ilçelerdeki sağlık ihtiyaçlarını tek tek çalışıp bir dosya haline getirmiş. (Ek 1) 
Bununla da yetinmeyip birlikte Sağlık Müdürünü ve Şırnak Devlet Hastanesini de 
ziyaret planlamışlar. Dolayısıyla bu kısa ziyaretimde kapsamlı bir sağlık hizmetleri 
değerlendirmesi yapmış olduk.
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2.2.3 Şırnak Devlet Hastanesini Ziyaret

Şırnak İl Sağlık Müdürümüz Dr. Nedim Uzun ve Devlet Hastanesi Başhekimi Op. Dr. 
Erdal Eren ile hastaneyi gezdik. Hastaları ve refakatçılarını ziyaret ettik.
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2.2.4 Şırnak Kasrik Belediyesini Ziyaret

“ Bölgede Yüzler Gülüyor..”

Şırnak İl Başkanı Sayın İbrahim Halil Erkan ve Yönetimi bizi Cudi ile Gabar dağlarının 
buluştuğu Kasrik Boğazında karşıladı.

Kasrik Belediye Başkanı Sayın Sadin Şanlı’nın makamında çay içtikten sonra 
Belediyenin yaptırdığı parkı gezdik. 

Özellikle vatandaşların olumsuz etkileneceği bazı nesnelerin kaldırılması için 
Belediye Başkanı Sadun Şanlı’ya tavsiyelerde bulunduk. 
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2.4    Halka Yönelik Çalışmalar
2.4.1 Şırnak Kasrik İlçesini Ziyareti
Şırnak il sınırlarına girişte Cudi ve Gabar Dağlarının birleştiği Kasrik boğazında 
vatandaşları ziyaret ettik.

Bu bölge yıllarca terör örgütünün pek çok canı yaktığı, güvenlik güçlerimizi hunharca 
şehit ettiği bir yer.

Burada etrafımızı saran vatandaşlarımız önce sıcak 
bir şekilde “hoşgeldiniz” dedikten sonra, nehir 
üzerine yapılması düşünülen barajın ne zaman 
yapılacağını sormaları devlete ve hükümete ne 
kadar güven duyduklarının işareti idi.
Çocuklar cıvıl cıvıl maç yapıyor, koşuyor, 
oynuyorlardı. Bir yandan amcalar dolaşıyor, diğer 
yandan teyzeler sohbet ediyorlardı.

“ Parkımız Var, Farkımız 
Var !”



32 AK Parti Şırnak İl Başkanlığı Siyaset Akademisi

2.4.2 Şırnak Namaz Dağı Mesire Alanı Ziyaret

 “ Bu Tabloyu Özlemitik !”
İl Merkezinde Şırnak Belediye Başkan Vekili  Turhan Bedirhanoğlu’nun girişimi ile yeni 
yapılmış olan ve vatandaş tarafından yoğun kullanılan Namazdağı Mesire alanında vatan-
daşları ziyaret ederek sohbet ettik.
Çok güzel geniş bir park..
Aileler piknik yapıyor, çocuklar oynuyor. Şırnak’ta pek de alışık olunmayan bir manzara 
ama Şırnak Belediye Başkanı olarak görevlendirilen Turan Bedirhanoğlu bunu başarmış. 
Kendisi de halkla içiçe.. Burada güneşin batışı da muhteşem..
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2.4.3 Şırnak Balveren Beldesine Ziyaret,

Gün batarken Namazdağı Mesire Alanından ayrılıp Şırnak’a 12 kilometre 
mesafedeki Balveren kasabasına gitdik. Yoğun güvenlik tedbirleri var ama halk bizi 
coşkuyla karşıladı.
Orada hasbihal ettik. Ortak konu Şırnak’ta normalleşme süreci..
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2.4.4 Şırnak EŞİK Toplantısına Katılım

 “ Her Tufanın Bir Nuh’u Her Nuh’un Bir ”Gemisi, Her 
Geminin Bir Rotası Vardır.”

Şırnak STK Temsilcileri, Dernek Başkanları ve Muhtarlar ile EŞİK (Erdemli Şehirler 
İstişare Kurulu) toplantısına katıldık. Sohbet şeklinde geçen toplantıda eleştiri ve 
tavsiyeleri dinledik not aldık. Sorulan sorulara cevap verdik.
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Burada çukur siyasetinin Şırnak’a verdiği zarar, devletimizin ağır travmadan çıkması 
için gösterdiği olağan üstü çaba ve çözümü aranan sorular konuşuldu. Sabah 11’de 
başladığımız Şırnak programını gece saat 11’de bitirdik. Ertesi sabah 8’de ayrıldık.

Farklı duygularla gittiğimiz Şırnak’tan umut dolu düşüncelerle Şehr-i Nuh’a tekrar  
gelmek üzere elveda dedik.

Mardin üzerinden Diyarbakır’a geçtik.

Diyarbakır Valisi Sayın Hasan Basri Güzeloğlu’nu, 

Diyarbakır Sur Kaymakamı ve Sur Belediye Başkan V. Bilal Özkan’ı ziyaret ederek 
Ankara’ya döndük.  
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BASIN ve 
YANSIMALARI
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3-BASIN ve YANSIMALARI

Şırnak Siyaset Akademisinin ilk dersi Ünüvar’dan

TBMM Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu Başkanı 
Ünüvar:

“Gelenek yoksa 
gelecek de yoktur”

“AK Parti, köklü 
bir gelenekten 
geleceğe yol alan 
bir partidir”

AK Parti’nin Türk 
siyasetine yeni 
ve dinamik bir 
anlayış kazandırmak 
a m a c ı y l a 
Türkiye’nin dört 
bir yanında 
gerçekleştirdiği 
S i y a s e t 
A k a d e m i s i ’ n i n 
Şırnak programı, 
TBMM Sağlık, Aile, 
Çalışma ve Sosyal 
İşler Komisyonu 
Başkanı, Adana 
M i l l e t v e k i l i 
Prof. Dr. Necdet 
Ünüvar’ın açılış 
dersiyle başladı. 

Bu yıl “1919’dan 2019’a milletin emrinde aydınlık geleceğe” 
sloganıyla düzenlenen 18. Dönem Siyaset Akademisi, ilk kez 
gerçekleştirilen Şırnak’ta büyük ilgi gördü. Nüfusa oranla 
Siyaset Akademisine katılımın en yoğun olduğu il olan 
Şırnak’ta salon tıklım tıklım doldu. 

Açılış dersini veren AK Parti Adana Milletvekili Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar, AK Parti’nin artık gelenek haline getirdiği 
Siyaset Akademisinin son derece önemli olduğunu vurguladı.

İnsanlar, kurumlar, partiler ve ülkeler için geleneğin son 
derece önemli olduğunu dile getiren Ünüvar, “İnsanların, 
partilerin, ülkelerin ve kurumların geleneği yoksa geleceği de 
yoktur. Çünkü insanlar gelecek için yaşar ama gelenekleriyle 
yaşar” dedi. 

“BAYRAĞI HEP DAHA İLERİYE TAŞIMAYA ÇALIŞIYORUZ”

AK Parti’nin köklü gelenekten geleceğe doğru yol alan 
bir parti olduğunu belirten Ünüvar, “AK Parti bir yandan 
geleneği bir yandan da geleceği kucaklayan bir partidir. 
Belki Türk siyasi hayatının en yeni, en genç partilerinden 
biri olarak görülebilir. Henüz 17 yaşında. Ancak binlerce 
yıllık geleneği var. Kültürümüz var, o kültürümüzden 
aldığı bir güç var. Ama AK Parti ‘o gelenekten geliyorum, 
orada kalayım’ diye düşünen bir parti değil, geleceğe de 
bakıyor. Meclisteki konuşmaları, tartışmaları görüyorsunuz. 
Bu ülkenin geleceği ile ilgili konuşan kaç parti var? Bu 
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ülkenin geleceği için yüreğini ortaya koymuş kaç lider var? 
Baktığınız zaman Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ı 
görüyorsunuz, Başbakanımız Binali Yıldırım’ı görüyorsunuz, 
AK Parti’yi görüyorsunuz. Çünkü biz devraldığımız ülkeyi 
ecdadımızın emaneti olarak görüyoruz ve aldığımız bayrağı 
hep daha ileri götürmeye çalışıyoruz. Çünkü biz siyaseti 
makam mevki kazanmak için değil, Allah rızası kazanmak için 
yapıyoruz. Bir yandan geleneği unutmuyoruz, diğer yandan 
geleceği asla ihmal etmiyoruz” diye konuştu.

“AMACINIZ RAHAT YAŞAMAKSA ADRES SİYASET DEĞİL”

Siyasetin çok yönlü ama tek amaçlı bir iş olduğunu vurgulayan 
Ünüvar, “Tek amaç Allah rızası kazanmak, halkın gönlüne 
girebilmek. Bizler bu prensiplerden asla taviz vermeyeceğiz. 
Gezmeden, dokunmadan, kavramadan, konuşmadan, göz ve ruh 
teması olmadan asla başarı olmaz. Siyasetçinin üç tane temel 
noktası vardır. 3T olmazsa olmaz. Birinci T temas; temas 
olmadan siyaset olmaz. İkinci T tebessüm; tebessüm olmadan 
siyaset yapamazsın. İnsanları tebessümle karşılayacaksınız. 
Çünkü hiç kimse sizi zorla siyasete sokmuyor. Amacınız rahat 
yaşamaksa adresiniz siyaset değil. Siyaset insanlara köprü 
olmaktır. Üçüncü T ise tahammül. İnsanlara karşı sabırlı 
olacaksınız” şeklinde konuştu. 

“AK PARTİ BOŞ DURANLARDAN DEĞİL, KOŞTURANLARDAN OLUŞUYOR”

Her işte olduğu gibi siyaseti de kalpten yapmak gerektiğinin 
altını çizen Ünüvar, şöyle devam etti:

“O yüzden AK Parti ailesi boş duranlardan değil, koşturanlardan 
oluşuyor. Cumhurbaşkanımız, başbakanımız, milletvekillerimiz, 
her gün bir yerlerdeler. Her gün bir yerlere koşuyorlar. Bazen 
yurt içi bazen yurt dışı. Biz boş duramayanlardan oluşuyoruz. 
Biz boş duramayız. 
Allah bizi hep boş 
d u r a m a y a n l a r d a n 
etsin. Siyasette 
en önemlisi geride 
eser bırakmak. 
Eser bırakmazsanız 
yerinizde yeller 
eser. Siyasette 
yaptığınız işi 
duyurmak da çok 
önemlidir. Bu da 
benim prensibim. 
İ n a n d ı ğ ı n ı z ı 
s ö y l e m e k , 
s ö y l e d i ğ i n i z i 
yapmak, yaptığınızı 
duyurmak son 
derece önemli. 
İ n a n m a d ı ğ ı n ı z ı 
söylemeyeceksiniz, 
y a p m a d ı ğ ı n ı z ı 
duyurmayacaksınız.”

GENÇLERE TAVSİYELER

Gençlere karar 
verirken akıl, vicdan ve prensiplerle hareket etmeleri 
tavsiyesinde bulunan AK Parti Adana Milletvekili Prof. 
Dr. Necdet Ünüvar, “Karar vereceksiniz, vereceğiniz karar 
hiç kimseyi memnun etmeyebilir. Karar verirken mutlaka 
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doğrulardan yana olun. Karar alırken istişareyi asla ihmal 
etmeyin, doğru bildiklerinizden vazgeçmeyin” dedi. 

Başarı için işleri, ilişkileri ve krizleri iyi yönetmek 
gerektiğini vurgulayan Ünüvar, ”İşleri, ilişkileri, krizleri 
iyi yönetemezseniz başarıya ulaşamazsınız. Çalışmak başarının 
en temel kıstasıdır. Öyle çalışacağız ki ayrıldığımız yerde 
isimiz değil, izimiz kalacak. İz bırakmak için çok çalışmak 
gerekiyor. Geride hoş sada bırakmak çok önemli. Allah bizleri 
sadece olunca değil, asıl ölünce huzurlu ve mutlu olanlardan 
eylesin inşallah” ifadelerini kullandı. 

Şırnak Siyaset Akademisi açılış dersine; İl Başkanı İbrahim 
Halil Erkan, İl Kadın Kolları Başkanı Hatice Atan, İl Gençlik 
Kolları Başkanı Hayret Olcay, AR-GE Başkanı Bedirhan Şık ile 
çok sayıda partili katıldı.
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Ünüvar’dan Şırnak’ta “birlik” vurgusu

AK Parti Adana Milletvekili Prof. Dr. Necdet Ünüvar:

“Hepimiz aynı gemideyiz”

“Gemi hedefe ulaştığında hepimiz ulaşmış olacağız”

TBMM Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu Başkanı, 
AK Parti Adana Milletvekili Prof. Dr. Necdet Ünüvar, Siyaset 
Akademisi’nin açılış dersini vermek üzere gittiği Şırnak’ta 
birlik ve beraberliğe vurgu yaparak, “Hepimiz aynı gemideyiz. 
Gemi hedeflediği menzile ulaştığında hepimiz doğru hedefe 
ulaşmış olacağız” dedi.

STK temsilcileri, dernek başkanları, muhtarlar ve kanaat 
önderleri ile Erdemli Şehirler İstişare Kurulu (EŞİK) 
toplantısında bir araya gelen Ünüvar, Şırnak’ın son dönemde 
geçirdiği büyük değişimin ilk bakışta fark edildiğini 
söyledi.

Ünüvar, Şırnak Belediye Başkan Vekili Turan Bedirhanoğlu, AK 
Parti İl Başkanı İbrahim Halil Erkan, İl Kadın Kolları Başkanı 
Hatice Atan, AR-GE Başkanı Bedirhan Şık, İl Gençlik Kolları 
Başkanı Hayret Olcay’ın da katıldığı toplantıda, “Malumunuz 
çukur siyasetinden en çok etkilenen, en çok muzdarip olan il 
Şırnak ve Cizre. Şırnak merkez tamamen yok olma noktasına 
doğru gelmişti. Ama bugün hamdolsun Şırnak’ın geldiği 
noktayı fevkalade olumlu buldum. Hem belediye başkanımıza, 
hem valimize, hem de teşkilatımıza çok teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı.

“ŞIRNAK’TA PSİKOLOJİK EŞİK AŞILMIŞ”

Nuh Peygamber’in şehri Şırnak’ın yıllarca terörle anılmasının 
herkesi rahatsız ettiğinin altını çizen Ünüvar, şöyle devam 
etti:

“Ben şu anda Şırnak’ın içinde bulunduğu o terör 
psikolojisinden çıktığını görüyorum. Biz tabii özellikle 
doğu ve güneydoğuda bilhassa terörle mücadele noktasında her 
türlü çabayı gösteriyoruz. Olayın sadece askeri veya kriminal 
yöntemlerle çözülemeyeceğini de biliyoruz. Bir takım sosyal 
politikalarla bu bölgedeki insanların da devlete, millete 
bağlılığını hissettirebileceğini biliyoruz. Ben eski sağlık 
müsteşarıyım. Her atamanın, her adımın, her yatırımın, 
terörle mücadelede halkı devletin ve milletin değerlerinin 
yanına çekeceğini biliyoruz. Tabii bütün bunları bir 
bütünlük içerisinde yapmak gerekiyor. Bugün Şırnak’ı gezdik. 
Parklarda çocukları, anneleri gördük. Yapılan hizmetleri 
sahiplendiklerini gördük. Bundan çok ama çok mutlu oldum.”

Şırnak’ı gezerken halkın gözünde terörün neden olduğu 
psikolojik eşiğin aşılmış olduğunu gördüğünü dile getiren 
Ünüvar, “Psikolojide ‘öğrenilmiş çaresizlik’ diye bir 
şey vardır. Yani bir şey yapacaksın. ‘Ben bu işi zaten 
yapamayacağım’ diyorsun. İşte güneydoğuda da psikolojik eşik 
buydu. ‘Biz bu terörü yenebilecek miyiz?’ İşte bugün bu eşik 
aşılmış durumda” diye konuştu.

“AYNI GEMİDE HEDEFE İLERLİYORUZ”
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“Her tufanın bir Nuh’u, her Nuh’un bir gemisi, her geminin 
de bir rotası vardır” diyen Ünüvar, “Bizler inşallah her 
zaman doğru gemide ve doğru rotada oluruz inşallah. Bu çok 
önemli. Biliyorsunuz geminin güvertesindeki de yukarıdaki 
de aşağıdaki de rota doğruysa aynı yöne gider. Biz Türkiye 
olarak aynı gemideyiz. Şırnaklı da Adanalı da Bayburtlu da 
İstanbullu da aynı gemide. Gemi inşallah hedeflediği menzile 
ulaştığında hepimiz doğru hedefe ulaşmış olacağız. Ulaşamazsa 
Şırnaklı da Adanalı da ulaşamayacak” şeklinde konuştu.

“DOĞU İLE BATI ARASINDA FARK YOK”

Daha sonra Balveren beldesinde kanaat önderleriyle buluşan 
AK Parti Adana Milletvekili Prof. Dr. Necdet Ünüvar, burada 
da Türkiye’nin teröre karşı sınırları içerisinde ve sınır 
ötesinde verdiği amansız mücadeleye dikkat çekti.

Batı ile doğuda yaşayan insanlar arasında hiçbir fark 
olmadığını dile getiren Ünüvar, “Hepsi ‘bu bayrak, bu 
toprak, bu vatan, bu millet bizim’ diyor. Cumhurbaşkanımız 
Rabia işaretini yapıyor. Rabia işareti burada farklı, bir 
başka yerde farklı değil. Her yerde aynı. Hepsi bizim 
ortak değerimiz. Bunlar aslında siyasi değerlendirmelerin 
de ötesinde değerler. Dolayısıyla bizler bu değerler için 
çalışıyoruz, gayret ediyoruz. Can bu bedende olduğu sürece 
de çalışmaya devam edeceğiz” dedi.

“TÜRKİYE’Yİ YIKMAYA ÇALIŞIYORLAR”

Uluslararası güçlerin yıllardır Türkiye ile uğraştığını 
ve bundan sonra da uğraşmaya devam edeceğini dile getiren 
Ünüvar, şunları söyledi:

“Uluslararası güçler bir yerle uğraşıyorsa orada bizim bazen 
bizim ilk bakışta fark edemediğimiz özellikler vardır. Bu 
bölge, Çanakkale Harbi’nde beraber can verip, kan verdiğimiz; 
birlikte koyun koyuna şehitler abidesinde yattığımız; 
vatanına, milletine, dinine bağlı insanların yaşadığı çok 
hasbi bir bölge. Bu bölgenin terörle anılmasından bizler de 
çok rahatsızız. Buradaki kardeşlerimizin batıda ne hizmet 
varsa o hizmetin daha güzelini almaları noktasında ne 
kadar gayret sarf ettiğimizi biliyorsunuz. AK Parti’nin ilk 
döneminde, Sayın Cumhurbaşkanımızın talimatıyla burada belki 
de cumhuriyet tarihinde yapılamayan hizmetleri yaptık. Sadece 
sağlık alanında değil, pek çok alanda çok yoğun hizmetler 
gerçekleştirdik. Aslında terör örgütünün sürekli kullandığı 
argümanları çürütecek sosyal politikalar ortaya koyduk. Ama 
şunu bilmenizi isterim; Türkiye o kadar önemli, o kadar 
stratejik konumda olan bir ülke ki Türkiye ile uğraşmalar 
devam edecek. Dün Asala vardı, bugün PKK var, yarın başka bir 
şey çıkacak. Bazen ekonomik kriz, bazen sokak hareketleri, 
bazen algı operasyonlarıyla bizi yıkmaya çalışıyorlar. 
Sadece AK Parti’yi değil, Türkiye’yi yıkmaya çalışıyorlar. 
Sizin kim elinizden tutuyorsa, kim sizi daha güçlü bir ülke 
ve daha güçlü bir millet yapmaya çalışıyorsa onu yıkmaya 
çalışıyorlar. 1950’li yıllarda Menderes’le uğraşmışlar, 
1980’li yıllarda Özal’la uğraşmışlar, 2000’li yılarda Recep 
Tayyip Erdoğan ile uğraşıyorlar. Bu dönemde bizim daha çok 
birliğe, beraberliğe ve desteğe ihtiyacımız var.”

“AFRİN OPERASYONU ÜLKENİN VARLIĞI VE BİRLİĞİ İÇİN YAPILIYOR”

Afrin’e yönelik Zeytin Dalı Harekâtı’na da değinen Ünüvar, 
“Hamdolsun çok başarılı bir operasyon yürütülüyor. Afrin’de 
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askerlerimiz canıyla kanıyla mücadele ediyor. Bu harekât 
Türkiye’nin varlığı, birliği ve dirliği için yapılıyor. 
Bugün o harekâta karşı çıkan çok az bir kitle var Türkiye’de. 
Emin olun bu harekât başarılı olmazsa onları da sıkıntıya 
sokacak ama onlar bunun farkında değiller. Şu anda yüzde 90 
toplum desteği var. Çok önemli. Bu desteği arttırmak lazım. 
Dua etmek lazım” ifadelerini kullandı. 
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Ünüvar’ın Şırnak temasları

TBMM Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal 
İşler Komisyonu Başkanı, AK Parti 
Adana Milletvekili Prof. Dr. Necdet 
Ünüvar, Siyaset Akademisi’nin 
açılış dersi için gittiği Şırnak’ta 
çeşitli ziyaret ve temaslarda 
bulundu. 

AK Parti İl Başkanı İbrahim Halil 
Erkan’ın şehrin girişinde, Cudi ve 
Gabar dağlarının buluştuğu Kasrik 
Boğazı’da karşıladığı Ünüvar, 
öncelikle Vali Mehmet Aktaş’ı 
ziyaret etti. Ünüvar, bir süre 
sohbet ettiği Vali Aktaş’a, 15 
Temmuz darbe girişimi sırasında 
Meclis’te yaşananları anlattığı 
“Gazi Meclis’te O Gece” isimli kitabını hediye etti. Vali 
Aktaş da Ünüvar’a yöreye özgü hediyeler takdim etti. 

Daha sonra Şırnak İl Sağlık Müdürlüğüne geçerek, İl Müdürü 
Dr. Nedim Uzun ve ekibinden kentteki sağlık hizmetleri ile 
ilgili bilgi alan Ünüvar, Şırnak Devlet Hastanesini ziyaret 
ederek, problemleri dinledi, hastalara “geçmiş olsun” 
dileklerini iletti. 

AK Parti’nin ilk iktidara geldiği 2002 yılından 2007 yılına 
kadar Sağlık Bakanlığı Müsteşarı olarak görev yaptığının 
altını çizen Ünüvar, “2002 yılında Şırnak’ta 20 uzman hekim 
varken, bugün uzman hekim sayısı 178’e çıkmış durumda. 79 
hemşire varken, bugün hemşire sayısı 500’ün üzerinde. O zaman 
bir tek eski hastane vardı, şimdi her tarafta hastanelerimiz 
var. Yeni yapılanların yanı sıra yapılacak olanlar var. 
İş yaptıkça yeni işler çıkıyor. İhtiyaçlar, beklentiler, 
talepler artıyor. Bunları karşılamamız lazım. Geçmişe bakınca 

çok şey yaptık ancak geleceğe bakınca daha çok 
şey yapmak lazım” dedi. 

Şırnak ziyareti kapsamında sivil toplum 
kuruluşu temsilcileri ve kanaat önderleri ile 
de toplantılar gerçekleştiren Ünüvar, Şırnak’ı 
terör olaylarının neden olduğu psikolojiden 
kurtulmuş olarak gördüğünü ve bunun kendisini 
çok mutlu ettiğini kaydetti.

Kasrik Belediye Başkanı Sadun Şanlı’ya da ziyarette 
bulunan Ünüvar, parklarda oyun oynayan çocuklar ve 
aileleriyle sohbet etti. Kentte, kayyum Belediye 
Başkanı Turan Bedirhanoğlu ile birlikte yaşanan 
değişimin ilk bakışta fark edildiğini ifade 
eden Ünüvar, yaptığı değerlendirmede, “Şırnak 
halkı hizmetlerden memnun. Hem Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a hem de hükümetimize 
teşekkür ediyorlar. Bu memnuniyet bizleri de çok 
mutlu ediyor” ifadelerini kullandı.

AK Parti Adana Milletvekili Prof. Dr. Necdet 
Ünüvar, ziyaret kapsamında partisinin İl Gençlik 
Kolları ve İl Kadın Kolları üyeleriyle de bir 
araya geldi. 

Bağımlılıkla Mücadele Kurulu başkanlığı görevini 
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de yürüten Ünüvar, İl Kadın Kollarınca düzenlenen toplantıda, 
bağımlılıkla mücadele konusunda bilgiler verdi. Ünüvar, 
bağımlılıkla mücadeleyi daha kapsamlı bir şekilde anlatmak 
üzere Şırnak’a tekrar geleceğini kaydetti.  

Ünüvar’ı, ziyaret ve temasları sırasında AK Parti İl Başkanı 
İbrahim Halil Erkan, İl Kadın Kolları Başkanı Hatice Atan, 
İl Gençlik Kolları Başkanı Hayret Olcay ve partililer yalnız 
bırakmadı. 
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SONUÇ / TALEPLER
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4-SONUÇ ve TALEPLER
1-Vatandaş arasında olumlu tutum ve gelişme var.  Sokakta hareketlilik ve yoğunluk 
az.

2-Görüştüğümüz insanlarda memnuniyet ve umt var. Seçimlerde başarı için sadece 
hizmet yeterli gelmiyeceği ifade ediliyor.

3-2019 Yerel Seçimleri bölge için çok önemli.. “Nasıl bir aday, nasıl bir strateji ve 
nasıl bir dil kullanılacağı üzerine istişareler ve toplantılar yapılmalı.

4-Madde Bağımlılığı ile Mücadele ve Aile içi cinsel istismar konularında ile alakalı  
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Şırnak iline ağırlık vererek ciddi bir çalışma 
yürütülmelidir.

5-Şırnak - Van ve Şırnak - Eruh yolları acilen duble yol olarak yapılmalı.

6-Kasrik Barajı hızla inşaatına başlanarak bitirilmeli.

7-Tarım ve Hayvancılık üzerine projeler desteklenmeli.

8-İl genelinde gördüğümüz suların sürekli kesik olduğu, su depoları ile çözüm 
bulmaya çalıştıkları konusu, şebeke sisteminin değiştirilerek arıtma tesisleri 
kurulup giderilerek halkın hizmeti hissetmesi sağlanmalı.

9- Dağa çıkışların azaldığı ve bu konun tamamen bitmesi için çalışmalar yapılmalı.

10-Kaçakçılık tamamen bitmesi için bir çalışma yapılmalı.

11-Sağlık Hizmetleri alanında kullanılmak üzere Acil Anjiyo cihazına ihtiyaç vardır.

12-AMATEM kurulması talep edilmektedir.
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EKLER
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Ek: 1
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Ek: 2
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Ek: 2
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